γ'. Αλιμένις δὲ ὥστις Φύσει τῆς Ιόππης· αἰγιαλῷ γαρ ἐπιλήγει τελάχη, καὶ τὸ μὲν ἄλλο πᾶν οἰδεῖσθαι. Βραχὺ δὲ συννεύοντι κατὰ τὰς κεραίας ἐκάτερθεν, αἱ δὲ εἰσὶ κερμνοὶ βαθεῖς καὶ πρόχυσται σπιλάδες εἰς τὸ πέλαγος, ἐνθα καὶ τῶν Αιδρομέδας δεσμῶν ἔτι δεικνύμενοι τύποι πιεσθνται τὴν αἱρχαίοτητα τῷ μύθῳ, τύπτων δὲ τὸν αἰγιαλὸν ἀντίος Βρεέας, καὶ πρὸς τὰς δεσχομένας πέτρας οὐψηλὸν ἀνακόπτων τὸ κῦμα, σφαλερώτερον ἐρημίας τὸν ὅρμον ἀπεργάζεται. κατὰ τῦτον σαλεύσσι τοῖς ἀπὸ τῆς Ιόππης ὑπὸ τὴν ἔω πνεύμα θίασιν ἐπιπίκτει· μελαρνώδεσσιν ὑπὸ τῶν ταύτῃ πλωϊζομένων καλεῖται. καὶ τὰς μὲν πρὸς ἄλλήλαις τῶν νεῶν αὐτῷ συνήραξε· τὰς δὲ πρὸς τὰς πέτρας. πολλὰς δὲ πρὸς ἀντίον κῦμα θιαζομένας εἰς τὸ πέλαγος· τὸν τε γαρ αἰγιαλὸν ὄντα πετρώδη, καὶ τὰς ἐπ' αὐτῷ πολεμίγες ἐδεδοίκεσσαν· μετέωρος ὑπερερθείσις ὁ κλύδων ἐθάπτισεν. ἦν δὲ ὥστε Φυγῆς πα τόπος, ὥστε μενεύσι σωτηρία, θία μὲν ἀνέμε τῆς Θαλάσσης ἔξωθυμένοις. Ρωμαίων δὲ τῆς πόλεως. καὶ πολλὴ μὲν οἰμωγὴ συρρηγνυμένων ἔγινετο τῶν σκαφῶν, πολὺς δὲ αὖγυν μένων ὁ ψόφος. καὶ τῇ πλήθεις οἱ μὲν ὑπὸ τῶν κυμάτων καλυπτόμενοι διεφθείροντο, πολλοὶ δὲ τοῖς ναυαγίοις ἐμπλέκομενοι. τινὲς δὲ ὡς καφοτέρου τὴν Θάλασσαν ὄφεσσαν τῷ

ex iis, qui vel seditione ab hostibus defecerant, vel ex civitatis euersis effugerant, Ioppen, quam antea diruerat Cestius, instauratum eunt sibi net in refugium: et, quia illis impedimento erat regio vastata, in mare migrare decreuerunt. cumque naues piraticas quam plurimas fabricassent, qua in Phoenicen et Syriam et Ægyptum transfusæ latrocinia exercebant, et omnibus ad oras istas inuium faciebant pelagus. Vespasianus autem, cognito, quod constituerant, equites pariter ac pedites in Ioppen mittit, qui noctu in vibem vtpote non custoditam ingrediuntur. Qui vero in ea erant, impressionem quidem faciendam iam ante sentiebant, et metu perculsi Romanos arcere detrectabant; in naues autem confugientes, cum extra teli iactum essent, in illis pernoctarunt.

3. Cum vero Ioppe natura esset importuosa, (nam in littus asperum caeteraque arduum desinit, ac summis vtrinque cornibus leuiter inflexum, in quibus profundæ rupes et saxa ingentia, quae mari prominent, vbi et adhuc ostensa Andromedæ vinculorum vestigia fidem faciunt antiquitati fabulae, aduersus autem aquiloni feriens littora, et cautibus obiectis tumidos illidens fluctus, stationem mari aperto periculosiorem efficit) eo in fallo fluctuantibus Ioppenis sub diluculum vehementis flatus ingruit, quem illac nauigantes Melamboream vocant. et alias quidem naues inter se, alias vero collisit in scopulos; multas autem, cum aduersus aequali omni vi tenderent in altum, (nam et littus saxosum et hostes ei circumfusos metuebant) ventus, in subliime attollens fluctus, demersit: et neque fugae vsquam locus erat, neque manentibus spes salutis; cum ventorum vis eos mari pelleret, et Roinani ciuitate prohiberent. Et multi quidem eiulatus erant, cum colliderentur naues, multis vero fragor, cum frangerentur: et Ioppenorum alii fluctibus obruti perierunt, alii que quam plurimi naufragiis implicati. Nonnulli autem ferro se interficientes, quasi id satius esset,